SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
Zakres zastosowania / przeznaczenie
 · Bezpieczne pomiary temperatury w rurach i pojemnikach bez otworów proceso-
wych za pomocą TFP-59, -179, -199
 · Umożliwia demontaż czujnika temperatury bez otwierania procesu i bez
separacji elektrycznej > uniknięcie przestojów instalacji podczas kalibracji i
konserwacji!

DN: ± 0,5 mm, Długość: ± 1,0 mm
Przyłącze czujnika Gwint G3/8"
Zasada szczelności Tuleja wspawana
Ciśnienie robocze maksymalnie 50 bar
(dla ESF-G patrz jednak również dane z normy dla rur)
3 FOODPrzyłącza procesowe Wymiary | Oznaczenie zamówienia
DIN 11866 seria A
Typ DN L
[mm]
Rura
D x w
Przystoso-
wane do
długości
czujnika
ESF-G-DIN2-25 25 100 29 x 1,5 TFP-... /037
ESF-G-DIN2-40 40 120 41 x 1,5 TFP-... /037
ESF-G-DIN2-50 50 140 53 x 1,5 TFP-... /037
ESF-G-DIN2-65 65 160 70 x 2,0 TFP-... /037
ESF-G-DIN2-80 80 180 85 x 2,0 TFP-... /037
ESF-G-DIN2-100 100 200 104 x 2,0 TFP-... /037
DIN 11866 seria B / ISO 1127
Typ DN L
[mm]
Rura
D x w
Przystoso-
wane do
długości
czujnika
ESF-G-ISO-20 20 110 26,9 x 1,6 TFP-... /037
ESF-G-ISO-25 25 120 33,7 x 2,0 TFP-... /037
ESF-G-ISO-32 32 130 42,4 x 2,0 TFP-... /037
ESF-G-ISO-40 40 130 48,3 x 2,0 TFP-... /037
ESF-G-ISO-50 50 190 60,3 x 2,0 TFP-... /037
ESF-G-ISO-65 65 220 76,1 x 2,0 TFP-... /037
ESF-G-ISO-80 80 260 88,9 x 2,3 TFP-... /037
DIN 11866 seria C / OD-Tube
Typ DN L
[mm]
Rura